scrutabilis est affectio illorum quod bene se regunt.
Hoc a carnalibus per expiri quod dulcedis de domo
suo sentiunt quod templatis volatu per celestia
se diffundunt. Iohannes aquile in celo a salomo-
ne difficultas iudicata. Proverbiis xxx. quod quod
platiue metes in raptu per platos de divisa
dulcedine hauriunt a mudi amatoribus igno-
rat. Ecclesiastes. Virtus altitudinis celi ipse
spicitur. De ista celi altitudine iam multi cor-
ruerunt quod celeste gram parvipedentes ad a-
morum tremor velut canes ad vomitum redie-
runt. et pessimos sue altitudinis iam oblitum mun-
dibus mundicibus adheserunt Isaia. xiiii. Quo
occidisti de celo lucifer quod mane oriebaruntur.
in terra de his alias. Secundum propter cele-
stis mudi imitatores. Nam propter subtilitate
sue essentie celi sunt purissimi et ab omni corru-
ptione imundicia alieni. sic dicit Aristo. corpore
li non ingreditur corruptio nec generatio regum.
sic per platinum celeste puritate emulanter. et in
vicordis et corporis mudi puritate celesti
professione continetur et formantur. Et iohannes in ca-
stis lucidis religiosorum metibus specialiter reque-
ritur. Ponam thronum eius sic dies celi. Ezechieles.
Sicutudo throni que erat super firmamentum erat
quod aspectus saphiri. Saphirum celeste repertum
puritate per et colorum et significat mundiciaz et
castitatem. cum gra viri spuiales thronum dei fie-
ri pimerentur. psalmus. Dominus in celo parauit sedem suam.
Tercio propter ordinata obedientie voluntarie
continuatione. Nam celum cursuz suum ordine que-
tor impetrato pagit. et ab eodem puncto in idem
rotundum se reuoluit. et hoc prout religiosis quod
spum diuino comotis sine tedium et murmure nunc-
cessante cursuz iniuncte obediens per viribus ad-
implere Hierosolimam. si defecerint leges ce-
li coram me dicit dominus. tunc semel istud deficiet ut
non sit gens coram me cunctis diebus regum. Hunc
motum velut stelle erraticae quod retardat et o-
bedientie legibus obnubilates et voluntatis proprie-
tates innutrices quod claustrum queratione
dissipant et perturbant. Apocalypsis. Factum est plu-
magnum in celo et draco pugnabat regum. Dicitur
quod in stelle erraticae mortuo sumiuntur in capi-
te vel cauda draconis vel regie se aspiciunt. tunc
celum perturbat et frequenter oriuntur tempestates et
eclipses nunc luna. nunc solis in capite vel cauda
draconis ex mutua iunctio vel directa op-
positio pugnat. Stelle euagantes sunt queri-
claustrales a rectitudine regularis discipline
per capos licentie deuiantes quod nunc sumiuntur in
dracone et fraudulentam inspiratorem. nunc ex-

aduerso se aspiciunt et mutuo se opponunt per
mutuam defensionem ex quo littera spiratoe tur-
batiois non modice scandalum plima sepius ori-
untur. et ipsi religiosi quod famam velut celi reuce-
re deberent. fame sue iacturam per calium insolentia
patiuntur. Apocalypsis. vi. Sol factus est niger tamquam
saccus cilicinus. et stelle ceciderunt de celo regum.

Tertio propter armoniacas circulos celi
portionem. Nam in celo quodam sunt circuli superiori-
res. quodam inferiores. quodam autem dicuntur solstici-
ales. quodam equinoxiales. quodam estivales. quodam
hyemales. Sic in religiosorum collegio velut
in celo quodam ratione gerunt platos. et hi sunt sol-
sticiales. in quo vita et queratio sol iusticie
dei et pessimus relucere Ecclesiastes. xviii. In omni gente
posuit rectores. et oia opera illorum velut sol in
spectu domini. Alii sunt sicut equinoxiales. illi. scilicet
in statu subiectis dies et noctes equire et continuare in dei laudibus non desistunt. scilicet in me-
dia nocte ad spectandum domino surgunt. et in die
media seu meridie laudes laudibus accumu-
lant et adiungunt. de quod Isaia. lxvi. Tota die et to-
ta nocte non cessabunt. Psalmus. Vespere et mane et
meridie narrabo et annunciaro et exaudi et Isaia.
vi. Clamat at scientia scientia scientia regum. Tota
die laude dixi tibi. Circuli vero estivales qui
polo appropinquant et versus ratione celi plus se
eleuant. sunt per platinum quod ab omni sollicitudine
temporalis elongantur et in sublimitate per platos
celestibus se formant. Job. xxvii. Excelsoce celo est et super stellarum ratione sublimantur. Sed per cir-
culos hyemales quod tre sunt viciniores signifi-
cantes boni actus et officia quod officio admini-
stratoris intenti tempalia percuruntur. et ea quod sunt
alii necessaria officiosissime administrantur
Job. xxxviii. Precipit hyemis pluvias et im-
bribus fortitudis sue. Hebreus. viii. Estas et hiems
non et dies non regescuntur. Prelati igitur et subdi-
ti actiui et per platinum velut quodam celestes cir-
culi officiorum gradibus ab inuisione sunt distincti.
nexi non indissolubilis caritas per se sunt coniuncti.
sicut dicit apostolus ad Ephesios. viii. Totum corpus
coepit et conexum per omnem iuncturam submis-
tiones regum. Tertio quanto oimodum strictas
remotiones celo nihil est regum ut dicunt physi-
camente quod ex regis gemitu non coponuntur. et non potest
celum aliquod corruptio subintrare. sic in virosp
spuiales et celestes nullum regiam in affectu. nullam
disparitas in virtute. nullam singularis diversitas
in vestitu deum in virtute quod in regibus quod in moribus permane-
nent incorrupti. Job. xxv. Qui facit concordia